
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI AREZZO Anno 2021

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 360.636,31

 284.850,89

 6.396,41

 220.021,21

 59.282,70

 291.247,30

 279.303,91

€ 372.579,70

 928,10

 57.759,98

 3.781,00

 3.667,93

 4.596,03

 61.540,98

€ 315.634,75

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2022 risulta così prevista

Parte Vincolata

Trattamento di Fine Rapporto  52.437,04

Totale Parte Vincolata  52.437,04

Parte Disponibile  263.197,71

€ 315.634,75Totale Risultato di Amministrazione


