SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI AREZZO

Anno 2021

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO			€360.636,31
D	In c/ competenza	284.850,89	291.247,30
Riscossioni	In c/ residui	6.396,41	
Pagamenti	In c/ competenza	220.021,21	279.303,91
	In c/ residui	59.282,70	279.303,91
CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO			€372.579,70
Residui attivi	Esercizi precedenti	3.667,93	
	Esercizio in corso	928,10	4.596,03
Residui passivi	Esercizi precedenti	3.781,00	61.540,98
	Esercizio in corso	57.759,98	01.540,70
	€315.634,75		

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2022 risulta così prevista	
Parte Vincolata	
Trattamento di Fine Rapporto	52.437,04
Totale Parte Vincolata	52.437,04
Parte Disponibile	263.197,71
Totale Risultato di Amministrazione	€315.634,75